UBND HUYỆN BÌNH SƠN                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /PGDĐT
V/v khẩn trương rà soát, cập

nhật dữ liệu trên Hệ thống quản

lý cơ sở dữ liệu cán bộ, công

chức, viên chức của tỉnh

Bình Sơn, ngày      tháng      năm 2025

 Kính gửi:  Các trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở,

                   Tiểu học và Trung học cơ sở

Thực hiện Công văn số 848/UBND ngày 02/4/2025 của UBND huyện về

việc khẩn trương rà soát, cập nhật dữ liệu trên Hệ thống quản lý cơ sở dữ liệu cán

bộ, công chức, viên chức của tỉnh.

Để kịp thời cập nhật dữ liệu của cán bộ, công chức, viên chức trên Hệ thống

quản lý cơ sở dữ liệu cán bộ, công chức, viên chức của tỉnh, Phòng Giáo dục và

Đào tạo huyện yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị nghiêm túc thực hiện một số nội

dung sau:

1. Chỉ đạo viên chức phụ trách dữ liệu của cán bộ, công chức, viên chức trên

Hệ thống quản lý cơ sở dữ liệu cán bộ, công chức, viên chức của đơn vị khẩn

trương rà soát toàn bộ dữ liệu hồ sơ cán bộ, viên chức trong đơn vị. Kịp thời cập

nhật, bổ sung chính xác số lượng, chất lượng từng hồ sơ cán bộ, viên chức.

2. Rà soát tên đơn vị; trường hợp có sai lệch thông tin tên đơn vị, kịp thời

báo cáo để đề nghị điều chỉnh; rà soát danh sách viên chức đơn vị; cập nhật chính

xác chức vụ của viên chức được bổ nhiệm.

Yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị triển khai thực hiện, hoàn thành trước ngày

12/4/2025./.

Nơi nhận:                      TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

- LĐ, CV PGDĐT;

- Lưu VT.

                Đinh Hùng Cường

		ĐINH HÙNG CƯỜNG
	2025-04-09T17:34:31+0700
	Signer's office
	ĐINH HÙNG CƯỜNG
	Signing document

		2025-04-10T08:49:35+0700

		2025-04-10T08:49:35+0700

		2025-04-10T08:49:35+0700

		2025-04-10T08:49:35+0700